МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

г. Краснодар, 350047, ул. Северная, 269 тел/факс 255-72-57

ПРИКАЗ

от 24 ноября 2022 г. № 80-0

г. Краснодар

О результатах аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности

На основании решения аттестационной комиссии по аттестации

педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности приказываю:

Утвердить решение аттестационной комиссии (протокол № 1 от

23.11.2022 года о соответствии занимаемой должности педагога:

- Покидышев Артём Владимирович — педагог дополнительного

образования.

Директор МБОУ ДО ЦДЮТ с — Лукьянчук Н.Б.

		2022-11-28T10:40:21+0300
	Лукьянчук Наталья Борисовна